

یک صف شویم

در روز جهانی کارگر

برای مبارزه با جمهوری فاشیستی – اسلامی سرمایه داری

بدون سرنگونی نظام سرمایه داری اسلامی حاکم ، هرگز هیچ کدام از کارگران ، معلمان ، زنان ، دانشجویان ، دانش آموزان و... به خواسته های خود نخواهند رسید.

جوانان ، زنان ، معلمان ، دانشجویان ، دانش آموزان و مردم انقلابی :

بیاید در روز ۱۱ اردیبهشت (اول ماه مه) روز جهانی کارگر برای نبرد با جمهوری فاشیستی – اسلامی به صفوف کارگران بپیوندیم.

کارگران ایران هم گام با کارگران جهان همه ساله تحت شرایط سخت و پلیسی اول ماه می (۱۱ اردیبهشت) روز جهانی کارگردست به اعتراض می زنند. امسال نیز تشکلهای ، فعالان کارگری و کارگران انقلابی برای احقاق حقوق عمومی و خصوصی خود به میدان خواهند آمد، ما نیز به صفوف فشرده کارگران خواهیم پیوست و از تمامی جوانان، زنان ، معلمان، دانشجویان، دانش آموزان و مردم انقلابی می خواهیم دست به دست برای کسب مطالبات مشترک همچون آزادی ، دموکراسی ، آزادی زندانیان سیاسی ، مقابله با دستگیری ، شکنجه ، محاکمه و زندان ، لغو احکام اعدام ، مقابله با قراردادهای موقت و سفید امضاء ، مقابله با حذف یارانه ها و گرانی سوخت ، مایحتاج عمومی و همچنین برای بدست آوردن دستمزدهای متناسب با هزینه های زندگی و بالاتر از خط فقر ، مبارزه با اخراج ها و پاک سازی ها ، مقابله با ستاره دار شدن، بدست آوردن حق تعیین سرنوشت ملل، نوشتن قانون کار توسط نمایندگان واقعی کارگران، مبارزه با دزدی ها و غارت و چپاول اموال عمومی توسط سران جمهوری اسلامی و... و برای نبرد با جمهوری فاشیستی – اسلامی و سرنگونی این غده سرطانی سرمایه داری **یک صف شویم.**

ما برای تداوم و ارتقای اعتراضات توده ای کارگران و مردم در روز جهانی کارگر ۱۱ اردیبهشت با شعارهای مستقل خود به خیابان آمده خواستار مبارزه علیه جمهوری فاشیستی اسلامی سرمایه داری و سرنگونی نظام طبقاتی خواهیم شد.

ما دوشا دوش کارگران و تمامی مردم رزمنده محل کار و زندگی ، خیابانها و میداین مهم شهر ها را میدان رزم خود قرار خواهیم داد و بر علیه ستم طبقاتی ، علیه نظام فاشیستی قرون وسطایی و علیه سرمایه داری که عامل ستم و تبعیض طبقاتی ، حاکمیت و تداوم نظام اسلامی و هر گونه نا عدالتی است مبارزه خواهیم کرد. همچنین برای ساختن تشکلهای واقعی کارگری ، کسب آزادی و دموکراسی مستقیم و گسترده و جهت کسب زندگی انسانی برای تمامی مردم مبارزه می کنیم. می دانیم برای بدست آوردن خواسته های خود و پیروزی کارگران و تمامی مردم انقلابی در مقابل نظام فاشیستی اسلامی و سرمایه داری راهی جز مبارزه انقلابی وجود ندارد و **انقلاب کار توده هاست** که فقط با مبارزه تشکیلاتی امکان پذیر می گردد. بنابراین از تمامی کارگران ، دانشجویان ، معلمان ، زنان ، دانش آموزان و جوانان انقلابی می خواهیم در جهت تشکلهای یابی و ارتقای مبارزه تا سرنگونی نظام حاکم و نظام طبقاتی اقدام به تشکیل **هسته ها و کمیته های مخفی انقلابی ، حزب طبقه کارگر ، اتحادیه های کارگری ، سندیکا ها** و... بکنند.

هر کدام از ما می توانیم با رفیق مورد اعتماد خود یک هسته در کارخانه ، محل زندگی یا دانشگاه و مدرسه یا اداره تشکیل داده شروع به مبارزه و ترویج و تبلیغ و سازمانگری در میان توده ها کنیم که نطفه اولیه مبارزه تشکیلاتی خواهد بود.

رفقا :

کارخانه ها ، خیابانها ، میداین ، پارک ها و هر نقطه ای از شهر ، میدان رزم ما علیه نظام سرمایه داری حاکم است.

رفقا :

کارگران، دانشجویان ، دانش آموزان ، زنان ، معلمان و مردم انقلابی از همین امروز با دعوت از رفیق مورد اعتماد خود اقدام به تشکیل هسته خود بکنیم. در جلسات هسته خود موارد نیاز مبارزه را به بحث گذاشته و تقسیم کار کرده برای اولین قدم از کارگران و مردم اطراف خود جهت شرکت در اعتراضات روز کارگر دعوت به عمل بیاوریم. هر هسته می تواند با در نظر گرفتن موارد امنیتی تراکت های کوچکی نوشته میان مردم حوزه عملیاتی خود توزیع کند و از آنها دعوت به شرکت در اعتراضات و مبارزه یک پارچه و سراسری در روز کارگر بکند. هسته های مخفی انقلابی می توانند در تراکت ها ضمن نوشتن شعار های خود کارگران و مردم را جهت اعتراض و گسترش و ارتقاع مبارزه به خیابان و میدان مهم و مرکزی یا پارک نزدیک حوزه عملیاتی خود فرا بخواند. **وعده ما در تمامی کارخانه ها، خیابانها و پارک ها در تمامی شهر ها .** نیرو های سرکوبگر نظام سرمایه داری حاکم را پراکنده کرده و زمین را زیر پایشان به لرزه در بیاوریم.

برنامه حداقلی ما جهت حرکت به سوی سوسیالیسم

- ۱- برگزاری انتخابات آزاد و دمکراتیک بدون دخالت ارگانهای رژیم ارتجاعی با نظارت مستقیم نمایندگان مردم..
- ۲- آزادی فوری دستگیر شدگان اخیر و کلیه زندانیان سیاسی و ممنوعیت تعقیب و زندانی کردن انسانها به اتهام فعالیت سیاسی ، اندیشه و افکار متفاوت.
- ۳- مصادره اموال غارت شده توسط غارتگران بنفع عموم مردم و حاکمیت و کنترل کلیه امور اقتصادی(در عرصه تولید و توزیع) و سیاسی توسط شوراها و اتحادیه های کارگران، زحمتکشان و کارمندان.
- ۴- محاکمه و مجازات آمرین و عاملین کشتار، اعدام و زندانی کردن مردم و انقلابیون ، از جمله روسای قوه قضاییه و قوه های دیگر، فرماندهان نیروی انتظامی و لباس شخصیها و انحلال سپاه ، بسیج ، وزارت اطلاعات و محاکمه و مجازات فرماندهان عالی رتبه آنها.
- ۵- خلع سلاح نهاد ها و ارگانهای فاشیستی -نظامی و تسلیح عمومی مردم.
- ۶- اعلام رسمی جدایی دین از سیاست و آزاد سازی آموزش و پرورش ،دانشگاهها،ادرات و تمامی انسانها واماکن عمومی ازسلطه دین و انحلال تمامی ارگانهای دیکتاتوری،گزینشی وسانسوراز جمله شورای نگهبان، نهاد رهبری،خبرگان ،تشخیص مصلحت ،وزارت ارشادولغو تمامی قوانین ارتجاعی و ممنوعیت تفتیش عقاید.
- ۷- توقف کامل خصوصی سازی ، جلوگیری از حذف یارانه ها ، برقراری تامین اجتماعی برای تمامی سنین ورایگان شدن آموزش و پرورش ، دانشگاهها در تمامی سطوح ، خدمات عمومی و بهداشت و درمان.
- ۸- بر چیده شدن قراردادهای موقت و برقراری استخدام دائم و بازگشت به کار تمامی اخراج شده ها و تدوین قانون کار توسط نمایندگان مستقیم کارگران و زحمتکشان.
- ۹- به رسمیت شناخته شدن برابری زن و مرد در تمامی عرصه های اجتماعی و خصوصی و آزادی زنان در انتخاب پوشش .
- ۱۰- آزادی کامل تمامی ملل تحت ستم جهت تعیین سرنوشت خود تا حد جدایی.
- ۱۱- آزادی اندیشه ، قلم ، بیان، تجمع، تشکل، احزاب،اعتصاب، راه پیمایی و تظاهرات.
- ۱۲- ازسپاهی ، بسیجی و تمامی پرسنل نظامی که دستشان به خون مردم آلوده نشده است می خواهیم ارگانهای نظامی را رها کرده به مردم بپیوندند.

سر نگون باد جمهوری فاشیستی – اسلامی

سر نگون باد نظام سرمایه داری

بر قرار باد جمهوری سوسیالیستی شورایی کارگری

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان

جبهه واحد کارگری

۱۳۸۹/۱/۲۸